
Протокол матча № 387

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u17 (A)

Дата проведения 28 июля 2024, воскресенье, 11:00

Команда хозяев Шахтёр

Счет матча итоговый 1:1

Тур 12

Место проведения Стадион Шахтёр, Караганды

Команда гостей Ордабасы

Счет матча после первого тайма 0:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

0-1 48 Ордабасы Нурдаулет Жаксимурат С игры

1-1 90+2 Шахтёр Егор Пущин С игры

Незабитые пенальти

Минута Команда Игрок Причина

45+1 Ордабасы Султанбейбарыс Абдугаппаров Штанга

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

9 ЖК Ордабасы Нурасыл Шиналиев Неспортивное поведение

18 ЖК Ордабасы Асхат Абсамат Неспортивное поведение

24 ЖК Шахтёр Илья Гезик Симуляция

30 KK Ордабасы Айдын Есболов Лишение соперника явной возможности забить гол

47 ЖК Шахтёр Нурхан Кагазбаев Грубая игра

51 ЖК Шахтёр Кирилл Сатжанов Грубая игра

58 ЖК Шахтёр Марсель Саржан Грубая игра

82 ЖК Ордабасы Ахан Серик Неспортивное поведение

82 ЖК Шахтёр Ескендир Еркин Неспортивное поведение

Судейская бригада

Главный арбитр Саят Суликанов, Актобе

Первый помощник Владимир Шепелев, Сарань

Второй помощник Артём Конивец, Караганды

Резервный арбитр Айдын Тасыбаев, Астана

Инспектор матча Виктор Антонов, Павлодар

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 157 Искусственное освещение Не использовалось
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Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Шахтёр

№ Футболист Статус Амп

1 Артем Сентябов ВП ВР

3 Матвей Терентьев ВП ЗЩ

28 Кирилл Сатжанов ВП ЗЩ

30 Марсель Саржан ЗЩ

6 Нурхан Кагазбаев К, ВП ПЗ

14 Мирас Куат ВП ПЗ

20 Илья Гезик ВП ПЗ

7 Никита Нефёдов ВП НП

9 Рамазан Орал ВП НП

10 Найман Сатенов ВП НП

99 Александр Яковлев ВП НП

Команда гостей Ордабасы

№ Футболист Статус Амп

23 Касымжан Зулхайнар ВП ВР

2 Нурдаулет Бейсенбай ВП ЗЩ

4 Нурдаулет Жаксимурат К, ВП ЗЩ

5 Талант Куаныш ВП ЗЩ

19 Султанбейбарыс Абдугаппаров ЗЩ

27 Хамза Лукпан ЗЩ

28 Айдын Есболов ВП ЗЩ

10 Тимур Рахимов ВП ПЗ

21 Эльдар Калмаханбек ВП ПЗ

30 Асхат Абсамат ПЗ

7 Нурасыл Шиналиев ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

70 Сергей Бодаш ВП ВР

4 Данат Карымсак ВП ЗЩ

5 Егор Пущин ВП ЗЩ

8 Альдамир Касенов ВП ПЗ

11 Ескендир Еркин ВП НП

21 Нурали Садыков НП

22 Темирлан Жаркей ВП НП

№ Футболист Статус Амп

16 Ернур Абилкарыс ВП ВР

29 Кайсар Малик ЗЩ

6 Ернар Парда ВП ПЗ

8 Рауан Джурумбетов ПЗ

11 Дамир Мынжасар ВП ПЗ

9 Ахан Серик ВП НП

17 Еркебулан Курмантай НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Сергей Дубков

Ассистент главного тренера Руслан Иманкулов

Тренер по вратарям Олег Бобровский

Врач Медеу Сапар

Администратор Станислав Ведлер

Медиа-офицер Мейрам Жумабеков

Маркетолог Саят Аугалиев

Должность Сотрудник

Главный тренер Рустам Фардиев

Тренер Улугбек Ирисметов

Тренер по вратарям Самат Канлыбаев

Врач Алишер Артиков

Администратор Султан Жарылкасынов

Медиа-офицер Арман Пирманов

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

58 Никита Нефёдов Ескендир Еркин

59 Рамазан Орал Егор Пущин

70 Александр Яковлев Темирлан Жаркей

83 Кирилл Сатжанов Альдамир Касенов

Минута Ушел с поля Вышел на поле

63 Асхат Абсамат Ахан Серик

71 Эльдар Калмаханбек Еркебулан Курмантай

77 Тимур Рахимов Ернар Парда

89 Нурасыл Шиналиев Кайсар Малик
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